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Oversending av klagesak - kommunalt vedtak etter
folkehelseloven

Med dette oversendes innkommet klage på kommuneoverlegens vedtak i sak angående støy frå
anleggsarbeid på E39 over Flatøy, jfr folkehelseloven §19 og forvaltningsloven kap VI.

Saken gjelder anleggsstøy fra arbeid med utbedring av E39 , samt anlegging av midtdeler, som ledd i
trafikksikringsarbeid på en ulykkesbelastet strekning. Byggherre er Statens Vegvesen, mens
entreprenørarbeidet levereres av Imp lenia AS. Av hensyn til trafikkavvikling må deler av arbeidet foregå på
kveld, og til dels natt. Arbeidet startet høsten 2014, og er planlagt gjennomført over to år. Allerede tidlig i
anleggsperioden tok beboer Sindre Hopland kontakt med kommunehelsetjenes ten ang. problem knyttet til
støy på kveld og natt, med påfølgende problemer med søvn for familien. Det er også framholdt at også
flere naboer er rammet av dette. Undertegnede var i kontakt med Statens Vegvesen og utbygger pr telefon,
og dels på epost, for å forsøke å bidra til en fornuftig løsning i saken.

Støyproblemene har imidlertid fortsatt. Etter gjentatt henvendelse fra nabo vår og sommer 2015 valgte
kommunen å opprette en sak. Ved et par anledninger har også politiet stengt arbeidet på natt etter klage
fra naboer. Det er innhentet dokumentasjon fra Statens Vegvesen og Implenia i saken, både i møte, og som
oversendt skriftlig materiale. Det er og gjennomført befaring i området, både på anleggsstedet, og ved
naboeiendommer. Kommuneoverlegen behandlet saken etter folkehelseloven, og fattet vedtak i saken
24.08.15. Kommuneoverlegen ser at arbeidet medfører til dels betydelige ulemper i form av støyende
arbeid utover kveld, og dels natt. Likevel har kommuneoverlegen, etter en forholdsmessighetsvurdering
(folkehelseloven § 14), vurdert at det ikke skal legges restriksjoner på gjennomføring av anleggsarbeidet.

Det er innkommet klage fra Sindre Hopland i saken. Bl.a. framholdes at Implenia ikke har tilstrekkelig
struktur på sitt arbeid, og at man tar lett på både nabovarsling og de tider som er oppgitte anleggstider.
Disse påstandene er i hovedsak tilbakevist av utbygger.
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Kommuneoverlegen har vurdert saken på nytt, men finner ikke grunnlag for å endre tidligere vedtak i 
saken. Det erkjennes at arbeidet som foregår helt klart medfører støy på tider der man i et boligområde 
kan forvente fravær av anleggsstøy, og at denne typen støy kan gå ut over nattesøvn.  Samtidig legges til 
grunn at arbeidet er av midlertidig karakter, samt at det er sterke helsefaglige grunner (trafikksikkerhet) for 
å få prosjektet gjennomført. Ut fra en forholdsmessighetsvurdering finner kommuneoverlegen at 
samfunnsinteressene knyttet til utbygging må veie tyngst. Dette forutsetter likevel tilstrekkelig varsling og 
informasjon til de berørte eiendommer. 
 
Det har vært vanskelig å løse saken på lavt nivå mellom partene. Klager har anført at utbygger ikke er til å 
stole på når det gjelder informasjon og oppfølgning av de arbeidstider som er varslet. Dette er det vanskelig 
for kommuneoverlegen å ta stilling til.  
 
Kommuneoverlegen opprettholder derfor sitt vedtak av 24.08.15 og oversender saken til behandling hos 
Fylkesmannen. Klager har ønsket oppretting av kontakt med saksbehandler hos Fylkesmannen, og det 
anmodes derfor om at Fylkesmannen oppretter kontakt med partene i saken. 
 
 
 
 
Med helsing 
 

 

Tord Moltumyr   
helsesjef/ kommuneoverlege  
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
 

Vedlegg: 
Notat fra telefonsamtale med klager Sindre Hopland  
Klage på vedtak - miljø  
Svar på klage ved  
Svar på mail datert 2015-09-16  
Følgeskriv  
Svar på mail datert 2015  
E 39-22-Flat¢y-N5022-rev. 2  
14.09.15 Salverapport kl 19.00_nr 215  
15.09.15 salverapport kl 20.00_nr216  
Bekreftelse på kontaktforespørsel til Statens vegvesen  
Vedr. støy vedrørende arbeid på E39 (L)(73587)  
Vedr. støy vedrørende arbeid på E39  
Støyrapport Flatøy  
Støyrapport Flatøy  
Notat fra møte mellom miljøretta helsevern, Implenia og Statens vegvesen  
Støyende arbeider på prosjektet E39 Flatøy  
Nattarbeider Flatøy E-39 midtdeler .  
Støy vedrørende arbeid på E39  
Fløyting og ryggesensor. Flatøy.  
Kopi av epost til Statens Vegvesen - Fløyting og ryggesensor - Flatøy  
Støy i samband med arbeid på E39  
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Vedlegg: 
E39 Flatøy. Kven har ansvar?  
Scan0005  
Scan0006  
 
 

Kopi til: 
Implenia AS    
Sindre Hopland Flatøyvegen 86 5918 FREKHAUG 
Statens vegvesen Region vest Askedalen 4 6863 LEIKANGER 
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